estrategia de aprendizaje en el aula 40 100

Herramientas didácticas para el aprendizaje 
desde el desarrollo de las habilidades 

socioemocionales
40 100

Evaluación formativa y centrada en el “error y 
retroalimentación” 40 100

$ 600.00 (seiscientos pesos 00/100 M.N.)

Diplomados
$ 1,500.00 (mil quinientos pesos 00/100 M.N.)

Cursos

Diplomados
Plan de estudios de la educación básica 2022, 

autonomía profesional y codiseño
Estrategias didácticas para aprender con 

sentido, desde la nueva escuela mexicana

Cursos
Uso de la inteligencia artificial como una